
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC: 0005339/2014

VISTO:
La Res. Dec. N° 558/16 mediante la cual se otorga la prorroga de

una beca e incremento del monto de la misma a la Bioq. Andrea Natalia Rocha
que se desarrollará en el Laboratorio del Equipo Argentino de Antropologia
Forense (EAAF).-

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°._ Ratificar en todos sus términos la Resolución Dec. N°
558/16, cuya fotocopia forma parte integrante de la presente resolución.-

Artículo 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.-.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A
LOS VEINTIDOS OlAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS.

307
Prr.' r,r. ',a ~.~:~:_'j;\o~"rlt"!~~~l

~ .""r<"t"· .•.••G-:n~¡-.!l
'0'._ ......:;. _. f~_' , ••.••••:: •• -.,J:·!C

\
.\

r:- ~~\; ::,. r ' ,..)
F:.c ••.• ~ Cler,.í '..,...(.• ,. (,.:..s.•.', ~~c


